27/10/2023, 16:44

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 53113791000122 03354074809 56616473872 17664943825
26577053839 72039493115

Data da consulta: 27/10/2023 16:33:45

Data da ultima atualizagdo: 10/2023 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 10/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 10/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 10/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=53113791000122%2C03354074809%2C56616473872%2C17664943825...

Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

03273767839

UF SANCIONADO

05093278858

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

73119997749 27858334816

CATEGORIA SANCAO

DATA DE PUBLICACAO DA
SANGAO

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE

m
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